ST-F5 CORCHETERA FORZA (ENGRAPADORA) 12 PZA $1.440 0% $17.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$166.050
$0
$31.550
$0

$197.600

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

M-226S-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO 24 DOC $2.400 0% $57.600

PAOBD4 LAPIZ PORTA PUNTA PERFUMADO FRUTAS 3 DOC $1.200 0% $3.600

CAEPB4 LAPIZ PORTA PUNTA COLORES 3 DOC $1.500 0% $4.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$166.050
$0
$31.550
$0

$197.600

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL